
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 4 3 2  

на Столичния общински съвет 

 от 26.07.2024 година 

 

За откриване на процедура за провеждане на публично оповестен 

конкурс, за отдаване под наем на обекти, представляващи части от имоти - 

публична общинска собственост, за осъществяване на ученическо столово 

и бюфетно хранене в общински училища на територията на Столична 

община, Район „Оборище“. 

На основание чл.14, ал.7 от Закона за общинската собственост, чл.13, 

ал.1, ал.2 и ал.3 от Наредбата за общинската собственост, чл.3, ал.1, 2, 3, 4 

и 5 от Наредбата на Столичен общински съвет за организиране на 

ученическо столово и бюфетно хранене в общинските училища на 

територията на Столична община и чл.21, ал.1, т.8 и ал.2 от Закона за 

местното самоуправление и местна администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

I. Открива процедура за провеждане на публично оповестен конкурс, 

за отдаване под наем на обекти, представляващи части от имоти - 

публична общинска собственост, за осъществяване на ученическо столово 

и бюфетно хранене за срок от 5 /пет/ години в общински училища на 

територията на Столична община - Район „Оборище“, както следва: 

1. 129 ОУ „Антим I“ и 164 ГПИЕ „Мигел де Сервантес“, гр. София, 

Район „Оборище“, ул. „Султан тепе“ № 1 - обект за осъществяване на 

ученическо столово и бюфетно хранене със застроена площ от 388 кв.м, 

находящ се в сутерена на сграда с идентификатор 68134.408.272.2, /АОС № 

1297/20.04.2019г./. 

Начална конкурсна месечна наемна цена - 194 (сто деветдесет и 

четири) лв. без ДДС. 

Специфично конкурсно условие: ученическо столово и бюфетно 

хранене. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



2. 112 ОУ „Стоян Заимов” и I-ва Английска езикова гимназия, гр. 

София, Район „Оборище“, бул. „Княз Ал. Дондуков-Корсаков“ № 60 - 

обект за осъществяване на ученическо столово и бюфетно хранене със 

застроена площ от 280 кв.м., находящ се в сутерена на сграда с 

идентификатор 68134.406.21.8, /АОС № 1315/13.01.2020г./. 

Начална конкурсна месечна наемна цена: 107 (сто и седем) лв. без 

ДДС. 

Специфично конкурсно условие: ученическо столово и бюфетно 

хранене. 

II. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед за 

откриване на процедурата  по провеждане на публично оповестения 

конкурс, с която да делегира правото за провеждане на същия от кмета на 

Район „Оборище“, както и възможността по негова преценка да възложи 

провеждането му от директорите на съответните училища. 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 25.07.2024 г. и 26.07.2024 г., Протокол № 16, точка 78 

от дневния ред, по доклад № СОА24-ВК08-7456/22.05.2024 година и е 

подпечатано с официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


